
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL PREX/PIBEU Nº 061/2022

 

A Universidade Estadual do Piauí (UESPI), por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público
a Homologação dos Inscritos por meio do Edital PREX/PIBEU nº 061/2022 que seleciona discentes para substituir bolsistas no âmbito do PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS EM EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA (PIBEU), em conformidade à Resolução CEPEX No 029/2011 e ao Edital
PREX/PIBEU Nº 024/2021.

 

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

 

 

Nº NOME MATRICULA AÇÃO EXTENSIONISTA

01 Wanderson da Costa Almeida 1072113 DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA EM TEMPOS DE PANDEMIA: EXPLICANDO ZOOLOGIA COM USO
DE FERRAMENTAS DIGITAIS

02 Tiago Carvalho Teles 1084180 DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA EM TEMPOS DE PANDEMIA: EXPLICANDO ZOOLOGIA COM USO
DE FERRAMENTAS DIGITAIS

03 Lucas Antao Monteiro 1081938 DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA EM TEMPOS DE PANDEMIA: EXPLICANDO ZOOLOGIA COM USO
DE FERRAMENTAS DIGITAIS

04 Jhonnatas de Carvalho Silva 1066084 DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA EM TEMPOS DE PANDEMIA: EXPLICANDO ZOOLOGIA COM USO
DE FERRAMENTAS DIGITAIS

 

 

 
Teresina-PI, 18 de novembro de 2022.

 

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-Reitor de Extensão, Assuntos
Estudantis e Comunitários, em 18/11/2022, às 12:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5975723 e o código CRC 7E626D6C.

 

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.022793/2022-17 SEI nº 5975723

18/11/2022 15:03
Página 1 de 1


